Pos. Nr. Bezeichnung
1 Verbindung Tragrohr 35/35/100 feuerverz.
2 Stahl-4ktRohr 40/40/2-7000mm verz.
3 Ausfallprofil AE
4 AFPhalter Sipl AE 9016 kpl
5 Wandkonsole AE/SU 9016
6 Armhalter AE/SU Sipl LI 9016
? Schlitzabdeckleiste 490mm RALS016
8 AFP-Verbinder AE 290mm
9 AFP-Verbinder AE 500
10 Armhalter AE/SU Sipl RE 9016
" Nutrohr 78/1,25 5920MM -0/+3TOL.
12 Federwellenhalter-Set bearbeitet
13 Spannbiigel fiir Schlitztuchabdeckung -NA
14 Federwelle gro3 DM 42mm
15 Endkappe Wandkonsole AE/SU Wei3
16 Endkappe m.L. Armh. AE/SU Weil3
17 Gewindestift ISK M6/12 DIN914
18 Zylinderschr. ISK M5x16 DIN912
19 Tuchspanner groB3 9x40mm
20 PVC-Kederrohr 8/1 Multicolor Lg6000 mm
2 Blindniet 4,0x10,3 DIN?337 AlMg5
22 Blindniet 4,0x10 Senkkopf
23 Kupplungsflansch verzinkt u. blau chroma
24 Tuchwellenlager BE li
25 Tuchwellenlager BE re
26 Gleitlager 14/20/10 f. Kopplung
21 Lagerbuchse f. Nutrohr D78 Schwarz
28 Skt-Schraube M8x20 DIN933
29 Scheibe 8,4 AL DIN9021
30 Skt-Mutter DIN934 M8 A2
31 Spannhiilse schwarz 5x55 DIN1481
32 Skt-Schraube M6x20 DIN933 A2
: 33 Keilsicherungsscheibe M6 6,5x10,8x1,7
i 34 Skt-Mutter M6 DIN934 A2
MaBstab: Oberflache:
(Reflexa) — L
REFLEXA - WERKE ALBRECHT GMEH Volumen:
a0 aom 008, 022 aeria Kopp[ung
u:wm" : ”Nam: Explosionszeichnung
Seard Jo0nzne U Maver . Blatt:
Markise __1__112300050_aeria Kopplung |,
Mat. Status: Schutzvermerk n:[h DIN SO 16016 (C) Firma REFLEXA-WERKE ALBRECHT GMBH beachten Format: A2




